СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА               САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От  06 апреля  2016 года.           № 56/121
Об утверждении отчёта  об исполнении                                                                                    бюджета  Октябрьского муниципального образования
Лысогорского муниципального района  за 1 квартал 2016 год.

   На основании Устава Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района и в соответствии с решением Совета Октябрьского муниципального образования от 29.12.2008 года № 6/20 «О бюджетном процессе в Октябрьском муниципальном образовании Лысогорского муниципального района», Совет Октябрьского муниципального образования РЕШИЛ:
 1.   Утвердить отчёт об исполнении бюджета Октябрьского муниципального образования за 1 квартал  2016 года  по доходам в сумме 317,6 тыс. рублей, и по расходам в сумме  464,8  тыс.рублей, согласно приложения  .

Глава Октябрьского
муниципального образования	                                                  Е.В.Сигайло